
ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o.
Běhounská 19, 656 34 Brno

tel l 542 217 898 |fax l 542 216 185
info@cebus.cz l www.cebus.cz

Smlouva o zájezdu 14/2017
uzavřená podle ustanovení Občanského zákoníku - zákona č. 89/2012 Sb.

I. Účastnici
Cestovní kancelář: Čebus, cestovní kancelář, s.r,o.

Běhounská 19, 656 34 Brno
IČ 26222094 DIČ CZ26222094
Bankovní spojení: 167 178 652 l 0300 ČSOB Brno-město

Zastoupená: Mgr. Miroslavem Polákem, jednatelem CK ČEBUS Brno

Zákazník: Gymnázium a ZUŠ Šlapanice, příspěvková organizace
Riegrova 17 , 664 51
IČ 49461249
DIČ CZ49461249

zastoupený: Mgr. Gabrielou Kokešovou, ředitelkou Školy

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je závazek cestovní kanceláře poskytnout za podmínek a v rozsahu dále
dohodnutém zákazníkovi individuálně sjednaný zájezd (dále jen "zájezd") a závazek zákazní-
ka zaplatit cestovní kanceláři smluvenou cenu.

III. VYmezení zájezdu
1. Kulturně poznávací zájezd pro studenty zákazníka do Slovinska v terminu od 11. do 16.
června 2017.

2. Program zájezdu je podrobně popsán v příloze Č.1, jež tvoří nedIlnou souČást této
smlouvy.

IV. Rozsah poskytovaných služeb cestovního ruchu v rámci ceny zájezdu

1. 4x ubytováni v hotelech**/hostelech, vÍce|ůžkové pokoje pro studenty a 1 dvoulůžkový
pokoj pro pedagogický doprovod.
2. 4x snídaně.
3. 4x večeře.
4. Doprava luxusním klimatizovaným autokarem.
5. Služby česky m|uvÍcÍho prŮvodce.
6. Povinné pojištění ck proti úpadku.

lČ 26222094 l DIČ CZ-26222094 l zapsáňo v OR vedeném u KS v Brně, C 37951 l bankovní spojeni ČSOB 167178652/0300



V. Cena a platební podmínky

1. Dohodou účastníků se sjednává cena zájezdu na osobu 7.630 KČ včetně DPH při
plánovaném počtu 33 p|atÍcÍch studentů a 2 osob zdarma jako pedagogický doprovod, tj.
celkem 251.790 KČ. Při poklesu p|atÍcÍch účastníků pod 30 osob bude cena na osobu
překalkulována dle skutečných nákladů.
2. V ceně je zahrnuto: doprava, 4x ubytováni se snIdaní, 4 večeře, služby průvodce, pojištěni
CK proti úpadku.
3. Zákazník je povinen uhradit tuto Částku cestovní kanceláři do 2. června 2017. První faktura
na částečnou úhradu ve výši 4.000 KČ na osobu, tj. 132.000 KČ, bude vystavena do 10.
května se splatnostÍ do 15. května, faktura na zbylou částku ve výši 119.790 KČ bude zaslána
do 28. května 2017 se splatností do 2. června 2017.

VI. PQviňnosti zQkaznIka
Zákazník je povinen dodat nejpozději 10 dní před odjezdem:
- seznam účastníků zájezdu obsahujÍcÍ jméno, přÍjmeni, adresu a datum narozeni.
- požadované složeni pokojů.

vii. DalšÍ ustanQveni
Vše ostatní, co neobsahuje tato cestovní smlouva, se řIdi ,,všeobecnými a záručními
podmínkami účasti na zájezdech a pobytech zajišťovaných a organizovaných společnostI
ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o., Brno, IČ 262 22 094", které jsou nedIlnou součástí této
smlouvy, a zákonem č. 214/2006 Sb.

Cestovní kancelář:
Mgr. Miroslav Polák
tti"

Zákazník:
Mgr. Gabriela Kokešová

iispevková organizace
kvěma'm¶

Přílohy:
1. Program zájezdu
2. Všeobecné a záruční podmínky účasti na zájezdech a pobytech zajišt'ovaných a
organizovaných společností ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o., Brno, IČ 262 22 094
3. Kopie dokladu o řádném pojištěni ck Čebus pro případ úpadku



ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o.
Běhounska 19, 656 34 Brno

tel l 542 217 898 l fax l 542 216 185
info@cebus.cz l www.cebus.cz

Slovinsko - 6 dní/4 noclehy
Bled - Bohinjské jezero - Vogel - Kobarid - postojenská jeskyně -

Ljubljana - Koper — Piran - Portorož
VGymnazium šlapanice - návrh programu

Termín: 11. - 16. června 2017
Program:

. ' ' 1. den: odjezd v časných ranních hodinách od sídla Školy, prŮjezd
' . . Rakouskem do Slovinska. Odpoledne příjezd do leto-viska Bled ke

, .' YtL ' " stejnojmennému jezeru; vyhlídky na jediný slovinský ostrov
r

s kostelem Nanebevzetí Panny Marie a na Bledský hrad. Nenáročná
turist ká soutěskou V"ntgar k vodopádu Šum. Ubytován' v městečku Bled. Večeře a nocleh.

2. den: Po snídani výlet k jezeru Bohinj, ležÍcÍmu v srdci julských

Alp. Zastávka v osadě Ribčev laz u unikátnímu kostelIku sv. jana

Křtitele. pokračovánj do Ukance; odtud výstup k vodopádu řeky

Savica, poté výjezd lanovkou pod horu Vogel, odkud jsou krásné

výhledy na Bohinjské jezero, Julské Alpy a nejvyšší vrchol Triglav, který je symbolem

Slovinska. ve zbytku odpoledne pobyt u jezera s možnosti koupání. Návrat na ubytování.

Večeře a nocleh.

' "'" 3 3. den: Po snídani trasa do severní oblastní Triglavského národníhoď

, " parku. Zastávka v Planici u slavných skokanských můstků, na kterých
jsou překonávány světové rekordy. Dále výjezd tzv. Ruskou cestou

(padesáti zatáčkovou vojenskou zásobovací cestou pro sočskou

frontu) do sedla VršiC (1611 m n. m.) a přes něj do úddí řeky Soči. Zastávka v městečku
Kobarid s výstupem k unikátni italské kostnici, dále pokračování přes Napoleonův most do

obce Dolenji Novaki k návštěvě unikátní partyzánské nemocnice. příjezd na ubytování

v oblasti města postojná. Večeře a nocleh.

lČ 26222094 l DIČ CZ-26222094 l zapsáno v OR vedeném u KS v Brně. C 37951 l bankovní spojeni ČSOB 167178652/0300



4. den: Po snídani dopoledne návštěva postojenské jeskyně, jednoho z největších a
nejbohatších jeskynních systémů na světě. Pokračováni k blízkému Predjamskému hradu,

který byl vestavěn do skalního portálu jeskyně. Odpoledne cesta do Ljubljany - hlavního

města Slovinska, úzce spojeného s působením architekta JoŽe Plečnika, který ve 20. letech

minulého století působil i v Praze, zejména ve službách prezidenta Masaryka. ProhlIdka
města: Dračí most, Plečnikova tržnice, katedrála sv. Mikuláše, Trojmostí, parlament,

prezidentský palác, ljubljanský hrad... Návrat na ubytování. Večeře a nocleh.

" '^' 5. den: Po snídani cesta na slovinské pobřeží, prohlIdka přístavu
.

Koper, významného i pro český zámořský export a import. Poté

:"jí': '"Ť , ,, P':h|idk: star:by|ého městečka Piran, rodišt! významného houslisty

.; a klada cle Giueseppe Tartiniho. Pěší prochazka cca 2 kilometry do
letoviska Portorož, možnost koupání, navečer volno na individuálnI večeři. Večer cesta
domů přes Rakousko. příjezd do Brna v časných ranních hodinách.

Cena: 7.630 KČ při 33 platÍcÍch ÚčastnÍcÍch

Cena zahrnuje: dopravu luxusním klimatizovaným autokarem s prodejem teplých
a studených nápojů do vyprodáni zásob, 4x ubytování v hoteKch/hostehch**/*** (studenti
ve vIcelůžkových pokojích, pedagogický doprovod ve dvoulůžkovém nebo třIlůžkovém
pokoji), 4x snídani, 4x večeři (případně oběd), pojištěni ck proti úpadku, služby prŮvodce.

Cena nezahrnuje: pojištěni do zahraničí, další stravu, případné vstupy cca 40 EUR.

Možné vstupy (orientační studentské ceny): vodopád Savica 2,50 €, lanovka na Vogel

10 €, partyzánská nemocnice 2,50 €, postojenská jeskyně 18,30 €, (vstupy se mohou na
začátku turistické sezóny měnit).



Všeobecné a záruční podmínky úČasti na zájezdech
a pobytech zajišťovaných a organizovaných
společnosti ČEBUS, cestovní kancelář, s. r. o., IČ 262
22 094, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném u
krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 37951

Vztah mezi zákazníky (jednotlivci, organizacemi
včetně cestovních kanceláří a agentur) na jedné
straně a ČEBUS, cestovní kancelář, s. r. o., (dále jen
»CK") na straně druhé se řídí ustanovením zákona
Č.214/2006 Sb. a občanského zákoníku č. 89/2012
Sb. a je dále upraven těmito Všeobecnými a
záručními podmínkami (dále jen nVŠeobecné
podmínky"), které tvoří nedílnou součást každé
smlouvy.

l. Smlouva na zájetd nebo pobyt (potvriem zájezdu dle §
2525 občanského zákoníku)
Zákazníci si místa v zájezdu nebo pobytu rezervuji osobně,
písemně, faxem, prostřednictvím internetu, případně i
telefonicky v CK. Závazná účast na zájezdech nebo na
pobytech se potvrzuje uzavřením smlouvy podle ustanoveni
§ 2521 občanského zákoníku. Nedílnou součásti smlouvy
jsou tyto Všeobecné podmínky. Smlouvou se CK zavazuje
zákazníkovi poskytnout zájezd a zákazník se zavazuje zaplatit
dohodnutou cenu. Smlouva vždy obsahuje označeni
účastníků včetně jména (obchodního jména), bydliště nebo
sídla, data narozeni nebo identifikačního čísla, vymezeni
zájezdu, zejména termín akce a rozsah poskytovaných služeb
cestovního ruchu zahrnutých do ceny zájezdu, pokud
neodkáže na číslo zájezdu v katalogu zpřístupněném
zákazníkovi, cenu zájezdu včetně výše záloh. V souladu se
zněním § 2525 Občanského zákoníku plní smlouva
vystavená CK ČEBUS i funkci Npotvrzenj zájezdu" (viz znění
druhého odstavce). Smlouvu lze měnit jen pÍsemnými
dodatky. Zákazník je povinen při uzavřeni smlouvy složit
zálohu ve výši nejméně 50 % z ceny zájezdu, není-li
dohodnuto jinak, Nebude-li záloha zaplacena v hotovosti
nebo zaslána na Účet CK převodním příkazem, složenkou
nebo jinou formou bezhotovo$tního styku v den uzavření
smlouvy, platí, že smlouva zaniká, jestliže záloha nebude
připsána na účet CK do 7 dnů od uzavřeni smlouvy. V
případě zániku smlouvy je CK oprávněna prodat zájezd
jinému zákazníkovi. Doplatek ceny zájezdu zákazník musí
zaplatit nejpozději do 30 dnů před zahájením zájezdu, není-li
dohodnuto jinak. Bude-li CK nucena z objektivních důvodů
před zahájením zájezdu změnit podmínky smlouvy, může
zákazníkovi navrhnout změnu smlouvy. Pokud do 5 dnů od
doručeni' návrhu zákazník práva odstoupit nevyužije, platí, že
se změnou smlouvy soUh|asi. Využitím práva mu vznikne
nárok požadovat poskytnutí jiného zájezdu nejméně ve
srovnatelné kvalitě. Tento nárok má i v případě, že CK
odstoupí od smlouvy' z důvodů zrušeni zájezdu. Nárok je
nutné uplatnit do 5 dnů od doručení návrhu na změnu
smlouvy, CK je oprávněna jednostranně změnit cenu zájezdu
pÍsemným oznámením zákazníkovi odeslaným nejpozději 21
dni před zahájením zajezdu, jestliže dojde ke zvýšeni ceny za
dopravu včetně cen pohonných hmot anebo ke zvýšeni
plateb spojených s dopravou zahrnutých v ceně zájezdu
anebo směnného kursu KČ použitého pro stanoveni ceny
zájezdu q vice než 10 %, (§ 2530 Občanského zákoníku).
Zákazník CK má v souladu s § 2533 právo odstoupit od
smlouvy vždy, bez jakýchkdiv poplatků pak v těchto
případech:
- pokud byl zájezd či pobyt posunut na odjezdu či délce
trvánio vÍce než 72 hodin;
- v případě zvýšeni dohodnuté ceny q vice než 10%;
- při závažné změně programu (za závažnou změnu se
nepovažuje změna ubytováni při zachování kategorie a třídy
ubytovacího zařlzenÍ, stravovacího objektu, případně změna
typu autokaru, pokud je ubytování, stravování, nebo
doprava poskytnuta ve stejné kvalitě a CK nemohla tuto
skutečnost ovlivnit, CK si vyhrazuje právo změny čÍsel
sedadel při změně typu autokaru).
zvýšení ceny nad 10 % je moŽné jen formou písemného
dodatku ke smlouvě podepsaného oběma stranami.
V ceně zájezdu nejsou zahrnuté místní pobytové taxy, které
některá letoviska i města začala nově vybírat. Taxy jsou
obvykle stanovené obecní vyhláškou a inkasuji je od klientů
recepce hotelů a penzionů. Průvodci CK ČEBUS budou
klientům všemožně nápomocni během tohoto iňká3á na
místě samém,
CK je oprávněna vtěch případech, kdy není dodržen
minimálni počet účastníků zájezdu, zájezd zruŠit a to na
základě ustanovenÍ, která ředitel CK ČEBUS v souladu s §

2528 ObČanského zákoníku, odstavec 1 stanovil (není-li
v katalogu u příslušného zájezdu uvedeno jinak) obecně
takto:
- despoň 20 osob u zájezdů s leteckou dopravou s lhůtou
oznámeni o zrušení do 7 dnů před odletem
- alespoň 30 osob u zájezdů s autokarovou dopravou
s lhůtou oznámeni o zrušeni do 7 dnů před odjezdem u
vIcedennich zájezdů a s lhůtou oznámeni o zrušení do 3 dnů
před odjezdem u jednodenních výjezdů.
CK může odstoupit od smlouvy, když se vyskytnou okolnosti,
které nemůže vlastnhni silami ovlivnit a které nedovolujÍ
poskytnout dohodnuté služby (jde o projev tzv, vyšší moci
např. Živelné pohromy, politické změny, válka, stávky a
podobně). Dále CK můŽe odstoupit od smlouvy, když
zákazník neplni své finanční závazky k CK podle těchto
podmínek.

2, podmínky
Zákazník je oprávněn od smlouvy odstoupit před zahájením
zájezdu osobně nebo písemným oznámením. Není-li
důvodem odstoupenI porušeni povinnosti ze strany CK
anebo změna smlouvy ze strany CK, je zákaznIk povinen
zaplatit odstupné (storno) v následujid výši:
- u akcí, jejichž cena nepřevyšuje částku SČK) KČ na osobu, je
storno poplatek ve výši 30 % ceny, nejméně však 100 Kč za
osobu, do 8 dnů před odjezdem zájezdu nebo nástupem na
pobyt (při stornu ve lhůtě do 7 dnů je storno poplatek ve výši
100 % ceny akce);
- základni stornovací poplatek u zájezdů a pobytů, jejichž
cena převyšuje částku 500 KČ na osobu, Činí 10%, nejméně
však částku 350 KČ za osobu nebo skutečně vzniklé náldady,
a to jen v případech, když ke stornováni dojde ve lhůtě do 61
dnů před odjezdem zájezdu nebo pobytu;
-u zájezdů nebo pobytů, jejichž cena převyšuje 20 000 KČ na
osobu, činí základni stornovací poplatek skutečně vzniklé
náklady, minimálně však 2000 KČ za osobu v době do 90 dní
před odjezdem;
- skutečně vzniklé náklady CK, nejméně však 50% z ceny
akce, když dojde ke stornu v době od 60 do 20 dni před
odjezdem zájezdu nebo nástupem na pobyt.
- u zájezdů s cenou nad 20 000 KČ se tato lhůta prodlužuje na
rozsah od 89 do 20 dni;
- skutečně vzniklé náklady CK, nejméně však 80 % z ceny
akce, když dojde ke stornu v době od 19 do 8 dni před
odjezdem zájezdu nebo nástupem na pobyt;
- v době od 7 dnů a kratší a v případě nenastoupeni na akci
je stornovací poplatek ve výši 100% ceny zájezdu či pobytu.
Při určeni počtu dnů pro výpočet stornopoplatků se do
stanoveného počtu dnů nezapočítává den, kdy došlo ke
stornováni zájezdu ani den odjezdu zájezdu.
V případě změny rezervace, jíž je myšlena změna jména
cestujÍcÍho nebo změna termínu zájezdu, zaplatí účastník
zájezdu paušálni poplatek 150 KČ na osobu. Pokud skutečně
vynaložené náklady, ke kterým došlo změnou rezervace,
budou vyšší než 150 Kč na osobu, je zákazník povinen
uhradit tento rozdII, u leteckých zájezdů je k částce úČtován i
manipulační poplatek dle podmínek letecké společnosti
a eventuálně další náklady spojené se změnou;
- zákazník má také v souladu s § 2532 Občanského zákoníku
právo postoupit svou smlouvu třetí osobě, pokud tato
splňuje podmínky účasti na zájezdu.

3. Povinné pojištěni ck prott úpadku
CK je povinna mít po celou dobu své činnosti uzavřené
povinné smluvní pojištěni podle příslušných ustanoveni
zákona 214/2006 Sb. pro případ svého úpadku. CK je
povinna předat 2áka2nÍkovi současně s cestovní smlouvcju
doklad pojišťovny, obsahujicf název pQjišt'ovny, podmínky
pojištěni a způsob oznámení pojistné události. Tento doklad
je platný pouze ve spojeni s potvrzením o úhradě ceny
zájezdu. Na jednodenní akce se toto pojištěni ze zákona
nevztahuje!

íl C estovni pojištěni
S ohledem na skutečnost, že stále větší počet klientů má
uzavřené individuálnI pojištěni, stává se cestovní pojištění
účastníků akci včetně pojištěni léčebných výloh a pojištěni
pro případ storna stále více fakultatívni (dobrovoInou)
záležřtosti, je tedy zajišťováno jen na výslovné přáni klienta.
U CK není nikdy zahrnuto toto pojištění v ceně zájezdůl
Fakultativní cestovní pojištění je sdružené pojištěni
účastníků hromadných zájezdů, které za účastníky příslušné
akce sjednává CK se spdečnosti Kooperativa pojišťovna, a.s.
CK seznámí 5 pojistnými podmínkami, rozsahem a výší
pojistného krytí. Z důvodů je možné pQjistčni
sjednat při sepsáni cestovní smlouvy, nejpozději však 48
hodin (kromě pojištěni pro případ storna) před odjez-
dem/odletem zájezdu. u zemi mimo Evropskou unii v Evropě
a do všech mimoevropských států si Ck vyhrazuje právo

odmítnout zařadit do skupiny klienta, který nebude mít
řádně uzavřené výše uvedené pojištění. ck kromě svého
produktu nabÍzÍ svým klientům i produkty některých
tuzemských i zahraničních touroperátorů. Tito většinou
pojišťuji klienty přímo. Povinnosti CK je seznámit klienta s
rozsahem pojištěni a pokud není součásti akce, nabídnout
mu své pojištění.

5. ReklamaEe

NesplnÍ-li CK své povinnosti vyplývajici z uzavřené smlouvy
řádně a včas, je povinností zákazníka ihned uplatnit svou
reklamaci u průvodce CK nebo obchodního zástupce.
Průvodce, delegát či obchodní zástupce je povinen ihned na
místě nedostatky řešit. Pokud není možné nedostatek na
místě vyřešit nebo s řešením není klient spokojen, je
povinností průvodce nebo delegáta sepsat s klientem
reklamační protokol, který oba podepíši. Klient musí své
právo na reklamaci uplatnit u CK bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od skončeni zájezdu nebo v
případě, že se zájezd neuskutečnil, ode dne, kdy měl být
zájezd ukončen podle cestovní smlouvy, jinak právo zaniká,
Reklamace se uplatňuji zásadně pÍsemnou formou s
přiložením dokladů q závadách. Ředitel CK je povinen
reklamaci řešit a s výsledkem řešeni seznámit klienta do 30
dnů od doručení reklamace. Stejnou lhůtu má ředitel CK na
vyřešeni reklamačních protokolů, které mu odevzdají
průvodci (pQvinnostj průvodce je odevzdat reklamační
protokol nejpozději do 3 dnů po návratu).

6 Obchodní zastoupem anebo zprost"ŕedkovan1 sluZeb
cestovního ruchu
Kromě svých vlastních produktů (na které se vztahuji tyto
Všeobecné podmínky) nabizi CK svým klientům i produkty
ce$tovnÍho ruchu od jiných domácich i zahraničních
touroperátorů, V těchto případech je jeho právni vztah
definován podle Obchodního zákoníku buď jako obchodního
zástupce, nebo zprostředkovatele, a to buď s omezeným
nebo dokonce nulovým ručením za závazky třetích osob. V
těch případech, kdy se přihláška na akci sepisuje na jiných
tiskopisech než CK, tedy na tiskopisu příslušného touroperá-
tóra, neplatí tyto Všeobecné podmínky, ale podmínky
organizátora akce.

r" Různé
Všechny pokyny, které výdaji v průběhu akce průvodci nebo
jiní zástupci CK, jsou pro klienty směrodatné a závazné. Na
druhé straně však nikdo nemá právo nutit klienty - pokud se
tak rozhodnou - aby se jimi řídili. Proto CK bere na vědomí,
že když se klient nedostaví k odletu letadla anebo k odjezdu
jiného dopravního pr9středku, nezúčastní se spokčného
stravováni či jiného společného programu, Činí tak s
vědomím, že tyto zaplacené a pro něho zajištěné služby
propadnou bez nároku na jakoukdiv náhradu a že si sám
zajistí služby náhradní.
zájezdy a ostatní akce z produkce cestovní kanceláře ČEBUS,
5.r.o. maji (pokud není v programu výslovně uvedeno jinak)
tato výchozí (odjezdová či odletová) mÍsľa:
- u autobusových zájezdů vŽdy město Brno;
-u akcí s leteckou dopravou odletovou halu přísluŠného
letiště, jehož název (nebo alternativy) musí být vždy uveden
v cestovní smlouvě.
jsou-li u zájezdů ck čebus (i ostatních akci této CK) klientům
nabízeny transfery (na letiště či do přístavů) Či svozy z jiných
míst ČR i SR, pak určeni formy těchto transferů a svozů je
výlučně v kompetenci CK ČEBUS - nesouhlas s formou těchto
transferů a svozů nebude považován za akceptovatelný
důvod ke stornováni účasti na akci.

:š. Souhlas se zpracováním osobních udajú
Zákazník souhlasÍ, aby jeho osobní údaje včetně rodného
čÍsla nebo data narozeni uvedeného ve smlouvě zpracováva-
la CK v souladu se zákonem 101/2000 Sb. Tento souhlas
uděluje až do doby jeho odvoláni. Poskytované Udaje mohou
být zpřístupněny pouze zaměstnancům CK, a dále osobám,
které jsou oprávněny služby CK nabízet a poskytovat. Dále
prohlašuje, že je zmocněn a podpisem smlouvy uděluje
souhlas ve smyslu § 5 odstavce 2 zákona č. 101/2000 Sb.
rovněž jménem všech osob uvedených na této smlouvě,

Mgr. Miroslav Polák
jednatel společnosti ČEBUS, cestovní kancelář, S.f.O.
Platnost od 1. 5. 2016



¶W
841 444 555
www.cpp.cz

POJISTKA

k pojistné smlouvě č. 0201600803
povinné pojištěni záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře

pojistitel: Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s.,
Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23
186 00 Praha 8
lČ 63998530

pojistník: ČEBUS, cestovní kancelář,s.r.o.
Běhounská 132/19
656 34 Brno
lČ26222094

Oprávněná osoba: Osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění.

pojistitel potvrzuje, že pojistník uzavřel ve smyslu platného znění zákona č. 159/1999 Sb.,
o některých podmínkách podnikáni v oblasti cestniho ruchu, pojistnou smlouvu na pojištění
záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře.

pojistné nebezpečí:
pojištění se sjednává pro případ, kdy pojistník z důvodu svého úpadku :

a) neposkytne zákazníkovi, na kterého se vztahuje smlouva o zájezdu s pojistníkem
uzavřená (dále jen "pojištěný"), dopravu z místa pobytu v zahraničí do České republiky,
pokud je tato doprava součásti zájezdu,

b) nevráti pojištěnému zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu včetně ceny zaplacené
za poukaz na zájezd v případě, že se zájezd neuskutečnil, nebo

C) nevráti pojištěnému rozdíl mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou částečně
poskytnutého zájezdu v případě, že se zájězd uskutečnl| pouze z části.

pojistná doba:

Počátek pojištěni: 19.02.2017

Konec pojištěni: 18.02.2018

pojištěni se řidl Všeobecnými pojistnými podmínkami VPPUP 1/16 Povinné pojištěni záruky pro
případ úpadku cestovní kanceláře.

V Praze dne 14.02.2017

PODr

VIEN
Pobřežn

Ing Luboš Kohoutek Bc. Jan Polcar
manažer odboru spolupráce SEP vedoucí odděleni spolupráce s CK

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
pobřežní 665/23, 186 00 praha B, fax: 547 213 468, e-mail: info@cpp.cz
je zapsaná v obchodním re|střikU vedeném Měslským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433.
lČ 63998530, DIČ CZ63998530. DIČ pro DPH. CZ699000955

0rčpp
VIENNA1NSURANCEGROUP


